
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 1 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 10.1. 2023 v Národním domě v Trutnově 
 

Přítomni: V. Vosáhlová, A. Pejos, J. Havlina Omluveni: D. Beránek 

Host: J. Šmíd – krajský manažer 

 

Místo konání: Kanceláře (zasedačka) TSUT – Národní 199, 541 01 Trutnov 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Jaroslav Havlina - předseda 

 

1. Kontrola zápisu  

 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 10 ze dne 6. prosince 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

a) Spuštěn formulář nominací na Sportovce roku 2022 okres Trutnov 

b) Informace rozeslány všem TJ/SK  

c) Vytvořen plakátek – umístěn na web a Facebook 

d) Kategorie byly stanoveny (viz příloha) 

e) Vytvořena žádost o příspěvek – Královéhradecký kraj 

f) Rozeslány žádosti o příspěvek do měst: Dvůr Králové nad Labem, Vrchlabí, Hostinné, Janské Lázně, 

Svoboda nad Úpou, Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Špindlerův Mlýn, Pec pod Sněžkou 

g) Rozděleny základní úkoly  

 

2. Informace sekretariátu TSUT 

 

a) Úmrtí tajemníka Mgr. Miroslava Vosáhla dne 31.12. 2022 – jeho práci úkoly zatím přebírá Veronika 

Vosáhlová (správa webu, komunikace s městem a dalšími institucemi, zápisy ze schůzí a pozvánky na 

schůze a další) 

b) Ke 31.12. 2022 ukončují své členství: FK Borovnice, SCOA Janské Lázně, FbC Malé Svatoňovice – 

podána písemná výpověď 

c) K podpisu předložena předsedovi smlouva k podpisu - Smlouva o poskytnutí příspěvku na financování 

územního odborného pracoviště SCS č. P-3/CZ0525/2023 

d) Vyúčtování dotace od NSA – rozpočet dodržen – odeslání krajskému manažerovi 

e) Smlouva o součinnosti s SK MFC Svoboda nad Úpou – zpracování účetnictví od roku 2022 

 

 

3. Sportovec roku 2022 okres Trutnov 

 

a) Vzhledem k náhlému úmrtí tajemníka Miroslava Vosáhla bylo rozhodnuto, že termín vyhodnocení bude 

posunut, a to z původního plánovaného úterý 21. února 2023 na úterý 28. března 2023. 

b) Byly rozděleny úkoly: 

- Alek Pejos – schůzka s vedením Středního odborného učiliště Trutnov – zajištění rautu 

- Jaroslav Havlina – možnosti občerstvení na raut, poptání sponzorů akce 

- Veronika Vosáhlová – zajištění Národního domu, programu, dotace od měst, sponzoři, rozeslání 

informací o změně termínu konání, kontaktování médií, zajištění fotografa, moderátora, ozvučení, 

květiny, poháry (Willcup), další dary pro oceněné, sledování nominací aj. 

- David Beránek – možnosti občerstvení na raut, poptání sponzorů akce 

 

 

USNESENÍ 

 

Splnění úkolů, které byly rozděleny na akci Sportovec roku 2022 okres Trutnov. 

 

Datum příští schůze VV: čtvrtek 2. února 2023 v 15:30, zasedačka TSUT v Národním domě 

 

Zapsala dne:  10.1. 2023      Bc. Veronika Vosáhlová, DiS. 

                Zápis ověřil dne: 20.1. 2023       Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

